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Treball per ambits:
ARTS ESCENIQUES

MUSICA
LLETRES
PATRIMONI i ARTS VISUALS
FESTIVALS

Ambits Transversals:
CESSIO D’ESPAIS
COMUNICACIO

SERVEIS CENTRALS
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ARTS ESCENIQUES

Programacio propia:

* 13 espectacles teatre
6 espectacles de dansa
9 espectacles de circ

9 espectacles LAP
(noves escenes)

3 espectacles Arts de Carrer

* 19 espectacles




ARTS ESCENIQUES

Recursos Educatius escenics i musicals:
16 espectacles = 41 passis

7.600 alumnes en horari lectiu

Suport a les Arts Esceniques a Olot (assessorament, acompanyament)
- Grups de teatre amateurs i companyies professionals del municipi.

AcoIIimgnt de projectes d’entitats DANSEM GARROTXA, PLAYBACKS PER LA
- MARATO, REIS DEL CARNAVAL, CAMPUS GARROTXA, RIALLES

Cessio del teatre a altres events: 27 cessions
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ARTS ESCENIQUES
i MUSICA

ocupacio
25.396 localitats ofertades

22.035 localitats ocupades = 87% de la ocupacio total

+ 10.000 localitats gratuites (Circ a la Plaga, Musica al parc, etc...) ocupacié
aproximada del 85%
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B ARTS ESCENIQUES

i MUSICA

‘

Com compren les entrades ?

45%

Web

m Taquilla teatre

Taquilla Can Trincheria

® Taquilla Sala Torin
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MUSICA

A Olot s’"han comptabilitzat 208 CONCERTS

61% organitzats per administracio local

39% organitzats per entitats privades

61% = 127 concerts administracio local...area de musica ha participat en
I'organitzacié de 105

| d’aquests, 50 formen part de la programacio propia Olot Cultura:
10 de classica + 5 folk + 9 balls salé
+ 11 musiques modernes + 7 jazz +
4 world music + 2 musiques lliure
improvisacio + 2 de cobla.

SALA TORIN: 158 activitats (propis i cessions a entitats)
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AMBIT
LLETRES

Biblioteca
Festival MOT

Edicions Municipals
Suport Edicions Locals

Xerrades i presentacions llibres i literatura
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AMBIT
LLETRES

Biblioteca Maria Vayreda

Oberta 280 dies I'any
430 visitants diaris (de mitjana)
120.400 usuaris anuals

103.999 fons documentals
37.251 sén exclosos de préstec
66.748 son de préstec

S’han prestat 76.366 unitats durant I'any 2019
Una mitjana de 273 objectes al dia
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AMBIT
LLETRES

Biblioteca Maria Vayreda

120 Activitats a la biblioteca

Que han atret a 2.830 persones
* 22 hores del conte
* 24 sessions clubs de lectura
* 6 exposicions
2 xerrades
2 concerts
1 lliurament Ales a la Cultura
* 55 visites guiades a escolars

*

*

*

NOVES TECNOLOGIES
655 usuaris unics dels ordinadors = 4.243 sessions
4.692 usuaris registrats del WIFI
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AMBIT
PATRIMONI i
ARTS VISUALS

MUSEUS D’OLOT

Casa Museu
Museu de la Garrotxa Museu Volcans Museu Sants Can Trincheria
55437 visitants 19838 visitants 9230 visitants 15000 visitants

= 99.275 persones participen

.. ,
18.968 permanent activitats dels Museus d’Olot
36.469 temporals i

activitats paral-leles
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AMBIT
PATRIMONI i
ARTS VISUALS

EXPOSICIONS
TEMPORALS MES VISITADES

Jo I'exposo [ 6.515 ]

¥

Pessebres Agrupacio + pessebre pati hospici [ 5.207 ]

La Carrega [ 4.717 ]

@

Cossos: Dolors Puigdemont [ 1.710 ]

¥

Nasevo. Ciéncia i esséncia [1.538 ]
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FESTIVALS a OLOT
MOT, Festival de literatura

SISMOGRAF, Festival estratégic de dansa contemporania

EL MINI, musica

VEUS, musica
CORNAMUSAM, cultura popular
LLUERNlA, arts visuals

NIVIRU, electronica i arts visuals

PESSEBRES, cultura popular
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— COMUNICACIO:

- Prioritzacid de I'entorn digital (xarxes, web,
publicitat digital...)

- Ens recolzem en dades per prendre les
decisions i aconseguir accions més efectives

- Prioritzem el contacte directe amb el ciutada i
tendim a reduir intermediaris (captacio de
dades personals i amb preferencies)
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INSTAGRAM: SEGUIDORS PER SETMANES:

Seguidors 29 febrer: 4.067

Sén 87 seguidors més que el mes passat (un 2,18% més)

. DATA SEGUIDORS
Seguidors Instagram 01/01/2020 3846
- 06/01/2020 3878
4100 - 13/01/2020 3897
20/01/2020 3935
4050 - ___— 27/01/2020 3959
03/02/2020 3986
4000 - 10/02/2020 4018
- 17/02/2020 4032
3950 - 24/02/2020 4044
02/03/2020 4066
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" TWITTER: SEGUIDORS PER SETMANES:

Seguidors TWITTER

3240 -
3220 -
3200 +
3180 +

3160 -

3140

Seguidors 29 febrer: 3225

Sén 26 seguidors més que el mes passat (un 0,8% més)

DATA
01/01/2020
06/01/2020
13/01/2020
20/01/2020
27/01/2020
03/02/2020
10/02/2020
17/02/2020
24/02/2020
02/03/2020

SEGUIDORS
3151
3156
3165
3176
3198
3202
3208
3213
3225
3226
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FACEBOOK:

Reactions Comments Shared Clicks Posts

2feb <fen Efeb 8ieb 10 ek 12%eb 14 fen 16 fed 18k 20fsb 221eb 247eb 26feb 28feb
1.31 2852 0 0 0.14 0.31
Reactions per day Reactions per post Daily comments Comments per post Shares per day Shares per post
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FACEBOOK:

GENDER AGE
. Female
l @ 1= 200
@ urknown 700
600
500
400
300
200
0 [E—
1317 18-24 3544 4554 3564 65+
FOLLOWERS BY COUNTRY FOLLOWERS BY CITY
@ srair Clot, Caralufia &
\ B
\\\\\‘ . e 16.70% Barcelona, Catalufia 1
. Argentina
. s 7.36% Girona, Catalufia
. haly 3.46% Figueres, Catalufa
. Portugal 1.40% Banyoles, Caralufia

@ united Kingdom

. Cthers

Vic, Cataluna
Madrid, Comunidad de Madricl

Torellg, Caralufia

Ueida, Catalufia



